
Zarządzenie nr 50/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 06 sierpnia 2024 r. 
w sprawie powołania komisji w celu przyjmowania na stan Nadleśnictwa 
Trzcianka środków trwałych  oraz komisji do likwidacji środków trwałych, 

pozostałych przedmiotów trwałych i przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu  
Nadleśnictwa Trzcianka 

 
S.0210.9. 2024 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j.: Dz. U. z 
2024 r. poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, Zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
 
zarządzam się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję Komisję do przyjmowania środków trwałych na stan nadleśnictwa w 

składzie: 
a) Przewodniczący Komisji : sekretarz działu administracyjno – gospodarczego; 
b) Sekretarz / członek Komisji : Jakub Świątnicki 
c) Członek Komisji: 

- Tomasz Witkowski – zakupy związane z informatyką 
- Renata Gracoń - inwestycje na terenach leśnych nadleśnictwa 
- Konrad Drzewiecki - inwestycje na terenach leśnych nadleśnictwa 
- Monika Gostołek – wyposażenie nadleśnictwa 
- Aleksandra Kościelnik – realizacja nakładów budowlanych. 
2. Członkami komisji są osoby merytorycznie i tematycznie odpowiadające za 
celowość nakładów realizacji inwestycji biorące udział w odbiorach robót budowlanych 
i dostaw. 
 

§ 2. 
 

1. Powołuję  komisję do likwidacji środków trwałych, pozostałych przedmiotów 
trwałych i przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu nadleśnictwa  w składzie: 

a) Przewodniczący Komisji : sekretarz działu administracyjno – gospodarczego; 
b) Sekretarz / członek Komisji : Jakub Świątnicki 
c) Monika Gostołek – członek komisji 
d) Aleksandra Kościelnik – członek komisji. 

 
§ 3. 

 Komisje pracują w minimum 3 osobowym składzie pod kierownictwem 
przewodniczącego. W razie nieobecności przewodniczącego obowiązki przejmuje 
Sekretarz / członek Komisji. 
 
 

§ 4. 



Komisja do przyjmowania środków trwałych na stan nadleśnictwa dokonuje fizycznego 
przyjęcia środka trwałego na stan nadleśnictwa, analizuje dokumenty potwierdzające 
zakup, zakończenie robót remontowych i zatwierdza dokument OT. 
 
 

§ 5. 
1. Zadaniem Komisji do likwidacji środków trwałych, pozostałych przedmiotów 

trwałych i przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu nadleśnictwa jest ocena oraz 
kwalifikacja zużytych lub uszkodzonych środków trwałych i pozostałych środków 
trwałych i przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu. 

2. Komisja do likwidacji środków trwałych, pozostałych przedmiotów trwałych i 
przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu nadleśnictwa przeprowadza 
postępowanie likwidacyjne na podstawie złożonego pisemnego wniosku będącego 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia przez osoby materialnie odpowiedzialne  za 
powierzone mienie.  

3. Komisja przeprowadza  postępowanie likwidacyjne  i zbycia środków trwałych oraz 
ustala  sposób  likwidacji zgłoszonych do wycofania z dalszego użytkowania 
składników. 

4. Komisja sporządza protokół z likwidacji. Protokół  winien  zawierać informacje o 
przyczynach likwidacji, a także propozycje dotyczące sposobu przeprowadzania 
likwidacji i zagospodarowania materiałów i odpadów powstałych w wyniku 
likwidacji.  

5. Decyzję w sprawie likwidacji i zbycia środka trwałego podejmuje nadleśniczy, który 
zatwierdza protokół komisji.  

 
 

§ 6. 
Tracą moc zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka nr 42/2022 z dnia 
21.09.2022 r. oraz nr 43/2022  z dnia 21.09.2022 r. 
 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
Załącznik nr 1    do Zarządzenia  nr 50 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 06.08.2024 r.. 
 
 

…………………………………………………… 
Miejscowość, data 

 
 

WNIOSEK DO KOMISJI LIKWIDACYJNEJ NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 
 

Wnoszę o likwidację następujących przedmiotów trwałych / nietrwałych 
 

Lp. Nazwa inwentarza Nr inwentarzowy Uzasadnienie 
wniosku  

Ilość szt. 

     

     

     

     

     

     

     

     

 
……………………………………… 
Podpis osoby składającej wniosek 

 
Opinia komisji likwidacyjnej: 

a) Analiza przydatności – (PRZYDATNY / NIEPRZYDATNY) 
…………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….. 

b) Analiza sprawności – (SPRAWNY / NIEPSRAWNY)  
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 

c) Przeznaczenie – (SPRZEDAŻ / LIKIWDACJA)  
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………. 

Komisja likwidacyjna: 
•       …………………………………….. 
•      …………………………………….. 
•      …………………………………….. 

 
 

Zatwierdzam: 
 

…………………………………… 
Nadleśniczy 


	50_24
	50_24_zal01

